*1050142024*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年7月20日

發文字號：府教學字第1050142024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名公告.報名表(0142024A00_ATTCH1.pdf、0142024A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送國立臺灣師範大學數學教育中心辦理2016「模組設計

師培訓班」資料乙份，鼓勵貴校教師參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年7月20日師大數學字第105101

7780號函辦理。

二、報名方式：

(一)請填寫「附件-模組設計師培訓班報名表」，並於105年

8月10日以前回覆至電子信箱ntnumath6607@gmail.com

，呂易儒專任助理收。

(二)105年8月17日公告開班學校地點、各梯次上課時間、錄

取名單。

三、相關事宜：

(一)每位與課者成果為一數學奠基活動模組，缺繳者或缺課

達2次以上者，將不授予研習證書。

(二)任何相關資訊將會一併公告在本校數學教育中心網站上

。(http://mec.math.ntnu.edu.tw/)

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處

1050002966

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/07/22